1 / 2

广州大学 2020 年舞蹈编导（国际标准舞）

校考合格名单公示

根据《关于做好 2020 年普通高校特殊类型招生工作的

通知》要求，按《广州大学 2020 年艺术类专业校考招生简

章》，经考生考试、专业评委评分、我校特殊类型校考领导

小组研究审议，拟定我校 2020年舞蹈编导（国际标准舞）专

业校考合格名单如附件。现予以公示，公示时间为 2020年 7

月 18 日至 7 月 20 日。

考生可在本科招生网（http://zsjy.gzhu.edu.cn）查询

系统-艺术类校考成绩查询栏目或登录艺术升 APP 查询本人

成绩。

联系方式：

招生办：（020）39366232 （工作日）

E-mail：zhaosb@gzhu.edu.cn

纪检监察处：（020）39366042 （工作日）

广州大学招生委员会办公室

2020 年 7月 17日

附件：2020年艺术类专业校考合格公示名单

 2 / 2

2020年艺术类专业校考合格公示名单

注：本名单以准考证号为序

专业：舞蹈编导（国际标准舞）   合格线：217.5

准考证号 姓名

GBA001 刘圣明

GBA002 李欣欣

GBA003 李静怡

GBA004 陈梦菲

GBA006 冯卓楠

GBA007 蔡晴

GBA009 溪浩冰

GBA010 李英民

GBA011 李紫璇

GBA012 黎依燃

GBA014 李缇骏

GBA015 刘健

GBA018 王思涵

GBA019 周正辉

GBA022 肖瑶

GBA024 陈奕珈

GBA025 王昭翔

GBA026 西井千晶

GBA027 宋玉珍

GBA028 姚俊屹

GBA029 王卓

准考证号 姓名

GBA030 陈锦仪

GBA031 李文强

GBA032 汤惠媛

GBA033 郭嘉豪

GBA034 刘霏徜

GBA035 黄凌朋

GBA036 李真

GBA037 盛蕊

GBL001 温漪晴

GBM001 黄欣怡

GBM002 丁梓恩

GBM003 黄绮淇

GBM004 林周禧

GBM005 吴漫淇

GBM007 罗可晴

GBM008 叶莎莎

GBM009 陈霓婷

GBM010 陈子壕

GBM011 孟一航

GBM012 欧阳珊